
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90026/2024
PROCESSO: 20101.056782/2023.13 – SESAU

 

 

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio da Agente de Contratação/Pregoeira da
Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, torna público aos interessados que, apesar
de ter dado ampla divulgação, o Pregão Eletrônico nº 90026/2023, Processo nº 20101.056782/2023.13,
destinado à EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
PONTOS ELETRÔNICO COM FORNECIMENTO DE SISTEMA E EQUIPAMENTOS PARA
REGISTRO E LEITURA BIOMÉTRICA (IMPRESSÃO DIGITAL E RECONHECIMENTO FACIAL) E
INSTALAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE DADOS, PARAMETRIZAÇÃO,
INTEGRAÇÃO, MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO NO RESPECTIVO
SOFTWARE PARA GESTÃO DO PONTO ELETRÔNICO DAS UNIDADES DA CAPITAL E DO
INTERIOR DO ESTADO DE RORAIMA, SOB A FORMA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
– SRP, do Estado de Roraima, foi declarado FRACASSADO, em razão das empresas não atenderem às
exigências do edital.

 

Boa Vista – RR, 19 de novembro de 2024.

 

    (assinatura e data via sistema)
BRENDA YANNE SILVA BRASIL

Agente de Contratação - Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1180-P,  de 04/09/2024, DOE/RR n° 4757 de 04/09/2024)

Documento assinado eletronicamente por Brenda Yanne Silva Brasil, Agente de Contratação, em
19/11/2024, às 10:27, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 15288087 e o código CRC E087D7BD.

20101.056782/2023.13 15288087v3

Criado por 97440906268, versão 3 por 97440906268 em 19/11/2024 10:25:53.

21/11/2024, 14:32 SEI/GRR - 15288087 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1681319… 1/1

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10563385&id_procedimento_atual=10563385&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002362&infra_hash=a6930bf19169095f801a9d2ed0d43923bdd4a850b3c5f32fbcae9adaecb559a1
https://sei.rr.gov.br/autenticar

